
TÜRADEK Kampının Bereketi 

 

2019 yılında okuduğum okuldan mezuniyet vakti gelip çattığında bir Arap ülkesine, dil öğrenimimi 

geliştirmek için, gidememiş olmanın hüznünü yaşarken, TİKA vesilesiyle önce Ürdün’e ardından  

2019-2020 MEB destekli Hükümet bursu ile Kuveyt’te gitme imkanı buldum.  

 

Aslında doğup büyüdüğüm şehir olan İstanbul’da 2018 yılında katılmış olduğum “45 günlük Arapça Dil 

Kampına” katılmakla, bir Arap ülkesine zaten gitmiş olduğumu, bu iki ülke ziyaretinden sonra iyice 

farkedip anlamış oldum. 

Hatta gittiğim iki ülkede kamptaki kadar çeşitli ülkelerden gelip de ders veren hocalarımızda olmadı.  

Son olarak kampta belli bir süre geçtikten sonra Arapça rüyalar görmeye başlamıştık aynı durum 

Kuveyt’te gidip yaşamaya başladığımda da vaki oldu.  

 

Arkadaşlarıma şunu ifade etmek isterim ki, biz uçak bileti almadan farklı diğer masraflara da girmeden 

yaşadığımız kendi şehrimizde dil öğrenme zevki gibi pek çok lezzeti daha birlikte tatmışız. 

Peki sonra ne mi oldu? 

Kamp sonrası Rabbimiz, Kampta tanıştığımız Arap hocalarımızla kendi ülkelerinde de gezebilmeyi, yine 

onlara ülkemizin diğer bazı şehirlerini gezdirirken rehberlik etme imkanını da bahşetti; bu zevki de 

yaşayıp tattım. 

2021 yılında İstanbul’a Arapça öğretmeni olarak atanınca okurken yaşadığım endişemin çoktan gitmiş 

olduğunu fark ettim. “Arapça konuşamayan bir Arapça öğretmeni olmak istemiyordum.” İsteğimi 

gerçekleştirmiş, korkum sevince dönüşmüştü; şükürler olsun. 

Ülkemizin gerek konumu gerekse mazlum coğrafyalara kucak açışı sebebi ile artan Arap nüfusu 

benimde Arap öğrencilerim olmasına vesile oldu. Onlarla daha rahat iletişim kurma fırsatı bulmamdan 

tutunda  yolda yol soran Arap turistleri gördüğümde yol değiştirip kaçacak delik aramıyorsam, hata 

yaptığımda gülüp geçebiliyorsam, bu korkunun 2018 yılında katıldığım Arapça kampında kırıldığını ve 

Rabbimin hayatımda bana ikram ettiği diğer nimetlere de vesile kıldığını görüp anladım. 

Kısacası arkadaşlar, anlattığımın daha fazlası var ama benden şimdilik bu kadar. Nasip olurda bir gün 

sizin de önünüze böyle bir imkan çıkarsa düşünmeden katılın derim. Kendiniz tecrübe ettiğinizde ne 

demek istediğimi daha rahat anlayacağınıza tüm kalbimle inanıyorum. 

Emek veren herkesten, gönlümdeki yerleri, bugün dahi hala çok kıymetli olan hocalarıma iki cihan 

saadeti diliyorum. Onların hizmet fedakarlıklarını ve Allah’ın Kitabı için seçtiği dil olan Arapçaya 

hizmetlerini müşahede etmiş, yaşamış istifade etmiş bir kişi olarak, Allah hepsinden razı olsun 

diyorum. 
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